election, plead specially the General Issue, and give this Act, and the Special Matter, in Evidence, at any Trial to be had thereupon, and that the same was done in pursuance, and by the authority of this Act. And if it shall appear to have been so done, or if any such Action or Suit shall have been brought before Twenty-one Days’ Notice shall have been given, or sufficient satisfaction made or tendered, as aforesaid, or shall be brought in any other County or Place than as aforesaid, then, and in every such case, the Jury shall find for the Defendant or Defendants; and upon such Verdict, or if the Plaintiff or Plaintiffs shall become Nonsuit, or suffer a discontinuance of his, her, or their Action or Suit, after the Defendant or Defendants shall have appeared, or if a Verdict shall pass against the Plaintiff or Plaintiffs, or if upon Demurrer or otherwise, Judgment shall be given against the Plaintiff or Plaintiffs, then the Defendant or Defendants shall have Double Costs, and shall have such remedy for recovering the same, as any Defendant hath for recovering Costs of Suit in any other Cases by Law.
And be it further Enacted, That this Act shall be deemed and taken to be a Public Act, and shall be judicially taken notice of as such, by all Judges, Justices, and others, without being specially pleaded.
A Royal Charter granted to the Apothecaries of London 30 Maii 13 Jacobii.
(From Goodall’s Collection, p. 119.)
Rex omnibus ad quos &c. salutem. Cum antehac per Letteras nostras Paten’ sub magno sigillo nostro Anglie confect’ geren’ dat apud Westm’ nono die Aprilis Anno regni nostri Anglie Francie et Hibernie quarto & Scocie de gratia nostra speciali voluerimus ordinaverimus & concesserimus quod omnes et singuli liberi homines mysterii Grocer’ & Pharmacopol’ civitat’ London & Successores sui deinceps in perpetuum pro meliori ordine gubernatione et regimine hominum myster’ Grocer’ & Pharmacopol’ Civitatis London ac pro utilitate commodo et relevamine bonorum et proborum ac formidine et correctione malorum dolorosorum et improborum forent et essent vigore earundem Litterarum Paten’ unum corpus corporatum et politicum in re facto et nomine per nomen Custod’ & Communitatis myster’ Grocer’ Civitat’ London et eosdem per nomen Custod’ et Communitat’ myster’ Grocer’ Civitat’ London unum corpus corporatum & politicum in re facto et nomine realiter & ad plenum pro nobis heredibus & successoribus nostris per easdem Litteras nostras paten’ adtunc exereximus fecerimus ordinaverimus constituerimus & declaraverimus & quod per idem nomen successionem h’erent perpetuam prout per easdem Litteras nostras Patent’ (inter alia) plenius liquet et apparet. Jam vero quum nobis sit demonstratum ex parte dilectorum subditorum Pharmacopol’ Civitat’ nostre London necnon nobis adfirmatum & approbatum per dilectos nobis Theodorum de Mayerne & Henricum Atkins in Medicinis Doctores Medicos Nostros discretos et fideles Quod hiisce proximis annis quamplurimi empyrici et homines ignari & inexperti in Civitate nostra London ac ejusdem Suburbiis inhabitant et commorantes qui in Pharmacopoli arte & mysterio hand instituti sed in eadem imperiti & rudes quamplurima insalubria nociva falsa corrupta perniciosa faciunt & componunt medicamenta eademque in plurimis hujus regni nostri Anglie partes vendunt & assidue transmittunt in convitium et opprobrium non solum Medicine scientie illius colende Medicorumque hujus regui nostri Anglie literat’ eandem profitentium necnon Pharmacopœiorum Civitat’ nostre London in eadem arte & mysterio educat’ & expert verum eciam in subditor’ nostror’ pericula et assidua vite discrimina. Cumque ad jura nostra regia & regimen supremum pro universos subdit’ nostros singulasque regni nostri partes membra et societates temperamus & complectimur spectat ut pro bono publico & temporum ratione novas Societates atque nova Corpora corporat’ et politica creare erigere instituere & superinducere ad beneplacitum nostrum possumus tam ex personis que prius plane seperat’ & in null’ corpus redact’ & collect’ fuerunt quam ex membris Corporum corporat’ veter’ ubi hoc ad melius regimen populi nostri videbitur expedire. Nos igitur considerantes officii nostri Regii munus esse subditorum nostrorum saluti et bono publico omnibus viis & modis providere & consulere ac nobiscum perpendentes quomodo improborum istorum hominum conatibus tempestive occurramus (de advisament’ Consilii nostri in legibus eruditi) apprime necessarium duximus Pharmacopæios Civitat’ nostra London ab hominibus liberis myster’ Grocer’ ejusdem disunire disgungere separare & dissociare ac easdem Pharmacopœios per seipsos solum et divisum ac ab hominibus liberis myster’ Grocer’ predict’ ad omnes intentiones & proposit’ disunitos & separatos in unum Corpus corporat’ & Politicum erigere creare & constituere ad quos omni futuro tempore incommodorum istorum cura & correctio demandata & commissa foret. Ita tamen ut superior’ ac general’ regimen’ Civitat’ nostre London &